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Saksbehandler: Tore Solli 
Arkivsak: 2018/698 
Dato: 02.03.2018 
 
 

1 Søknad om hjorteoppdrett 

2 Klage hjorteoppdrett 

3 Svar på klage 

 

Klage på tillatelse til hjorteoppdrett på gbnr. 94/4 i Indre 
Fosen kommune 
 

Rådmannens forslag til vedtak: 
Indre Fosen kommune opprettholder sitt vedtak om tillatelse til etablering av 
hjorteoppdrett på eiendommen gbnr. 94/4 med gitte vilkår, jf. vedtak av 19.12.2017. 
Saken oversendes Fylkesmannen i Trøndelag for endelig avgjørelse. 
 
 

Oppsummering: 
Klage fra Fosen Naturvernforening dat. 09.01.2018 retter seg i størst grad mot nydyrking 
foretatt på gbnr. 94/4. Denne klagen er behandlet i egen sak. For øvrig inneholder klagen 
ikke vesentlige momenter som taler mot opprettelse av hjorteoppdrett på gbnr. 94/4, og Indre 
Fosen kommune opprettholder derfor sin tillatelse. 

 

Saksutredning 
Rissa kommune ved arealutvalget ga i møte 19.12.2017, sak 67/17, tillatelse til 
etablering av hjorteoppdrett på gbnr. 94/4 på gitte vilkår (se vedlegg 1). Fosen 
Naturvernforening klager på vedtaket i brev av 09.01.2018 (se vedlegg 2). Følgende 
momenter påpekes fra Naturvernforeningen: 
 

Merknad: Rådmannens vurdering: 
Sperring av elgtrekk Det er hjortevilt i området, og det kan ikke 

utelukkes at innehegningen kan påvirke 
trekkleiene noe. Innehegningen vil allikevel 
ikke sperre av dalføret eller på annen måte 
være avgjørende for ferdsel og trekk 
hjortevilt måtte ha mellom ulike 



biotoper/leveområder. Det anses ikke at 
innhegningen vil ha vesentlig negativ 
påvirkning på viltlevende hjortevilt verken 
på individ- eller populasjonsnivå. 

Økt avrenning til vassdrag/erosjon Det er ikke planlagt å gjøre tiltak i bekkene i 
området, og bl.a kantvegetasjon forutsettes 
overholdt. Kommunen vurderer 
erosjonsfaren som liten. Det vil kunne være 
noe økt avrenning til bekkene i området pga 
hold av hjort i innhegningen, men ikke i et 
slikt omfang at det vurderes som vesentlig 
negativt. Planlagt foringsplass er 
hensiktsmessig plassert i forhold til 
avrenning. 

Mangelfullt kunnskapsgrunnlag Kunnskapsgrunnlaget i saken er tilstrekkelig 
til å fatte vedtak. Relevante baser 
(naturbase, artsbase mv) er lagt til grunn i 
saksbehandlingen. Omfang og 
konsekvenser av tiltaket er godt kjent. 

  

Rådmannen viser også til vurderingene gjort i den opprinnelige saken. 

Fosen Naturvernforening klager også på den tillatelsen Rissa kommune har gitt til nydyrking 
på gbnr. 94/4, og de fleste av momentene i brevet fra Naturvernforeningen knytter seg til 
nydyrkingssaken. Denne klagen er ferdigbehandlet av Indre Fosen kommune og legges ved 
saken til orientering (vedlegg 3). 

 
 
 


